CÂMARA MUNICIPAL iNONTE AZUL PAULISTA
"Palácio 8 dê Março"

Rua Cel. João Manoel, n' 90 - CEP 14730-000 - fone 17 3361-1254
CNPJ no 54.163.'16710001-00 - site: www.camaramonleazul.sp.gov.br

email: secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado dê São Paulo - Brasil

Monte Azul Paulista, í3 de Janeiro de2023.

Em atenção ao seu Oficio sob n.004/2023- A, vimos por meio deste,
informar Vossa Senhoria que tenho interesse ao cargo de PRESIDENTE da
Comissão Permanente de Política Urbana, Meio Ambiente, Serviços Públicos e
Atividades Privadas, haja vista quê o outro vereador do PSDB- Partido da
SociaÍ Democracia Brasileira, Ricardo Sânches Lima, não possui interesse a
ser membro destas.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração.

WALTE U S LVA

- SP.

AO
EXMO. SENHOR
FABIO JERÔNIMO MARQUES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICTPAL
NESTA,

OFIClO ESPECIAL

Senhor Presidente